
 

INFORMAÇÃO SEI Nº 1829583/2018 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 08 de maio de 2018.
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2018
 

Objeto: Contratação de empresas para prestação de serviço de engenharia de manutenção corretiva em vias públicas do
município de Joinville pavimentadas com revestimento asfáltico, divididas em 04 (quatro) setores.
 

Informa-se que, diante da impossibilidade de incluir no site do Banco do Brasil os documentos Anexo VII - Mapa
de Setores, Anexo VIII - Mapa Setor 1- Região Leste, Anexo IX - Mapa Setor 2-Região Sul, Anexo X - Mapa Setor 3-Região
Norte, Anexo XI - Mapa Setor 4-Região Centro-Oeste e Anexo XII - Relação de Ruas Asfaltadas do edital de Pregão Eletrônico
nº 123/2018, devido ao tamanho dos arquivos, os mesmos estão disponibilizados no site www.joinville.sc.gov.br em "Editais de
Licitação".

Documento assinado eletronicamente por Aline Mirany Venturi, Servidor (a) Público (a), em 08/05/2018, às
09:38, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
1829583 e o código CRC B9F08AA6.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
18.0.006384-6

1829583v4

http://www.joinville.sc.gov.br/

